



Tus vecinos de confianza



4,85€

LA MASÍA

Aceite de oliva suave o intenso, 1 lt.

Feliz **San Valentín**



5,79€
(28,95€/kilo)

FERRERO ROCHER
Bombón, pack 16 ud.,
200 gr.

PESCANOVA

Varitas de merluza,
300 gr.

1 ud: 3,19€
(10,63€/kilo)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,60€

(5,33€/kilo)

2 uds: 4,79€ (7,98€/kilo)

Oferta válida del 6 al 19 de febrero de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 6 al 12 de febrero de 2025)

La compra
de tu **VIDA**

Dona contra el cáncer

del 7 al 16 de febrero al pagar tu compra.



900 100 036

lacompradetuvida.contraelcancer.es



asociación
española
contra el cáncer



Escoge el importe
que quieres donar
y ayuda a
las personas
con cáncer

1€ 3€ 5€ 10€ 20€

14,95

€/kilo

Chuleta de ternera.



10,95

€/kilo

Aguja con hueso de ternera.



5,95

€/kilo

Filete de jamón de cerdo.

Calidad
DUROC



6,95

€/kilo

Fiambre de lomo
adobado al horno.



Calidad
DUROC

3,89

€/kilo

Paleta de cerdo con
hueso.



7,95

€/kilo

Salchichas frescas
blancas y rojas.



5,95

€/kilo

Pollo de corral
campero.



Oferta válida del 6 al 12 de febrero de 2025

HAMBURGUESAS tiernas y jugosas



2,50€
(10,42€/kilo)

KING UPP de ELPOZO
Burger mixta bacon-queso
o crunchy chicken,
bandeja 240 gr.



2,49€
(10,38€/kilo)

KING UPP de ELPOZO
Burger ibérica, bandeja
240 gr.



2,95€
(11,80€/kilo)

COREN
Hamburguesa de pollo
de corral campero,
bandeja 250 gr.



2,50€
(10€/kilo)

Hamburguesa de cerdo
alimentado con castañas,
bandeja 250 gr.



2,95€
(7,38€/kilo)

Burger meat de pollo y
espinacas o 100% de
pollo, bandeja 400 gr.

1,99€
(13,27€/kilo)

Burger premium
Angus, 150 gr., ud.



1,99€
(6,63€/kilo)

BIMBO
Pan maxi-burger,
pack 4 ud., 300 gr.



2,15€
(8,96€/kilo)

BIMBO
Pan burger estilo
artesano rústica,
pack 4 ud., 240 gr.

**LA HAMBURGUESA
PERFECTA NECESITA
el mejor pan**

DULCESOL

Pan burger rustic,
pack 4 ud., 300 gr.

1,39€
(4,63€/kilo)



DULCESOL

Pan burger brioche,
pack 4 ud., 340 gr.

1,35€
(3,97€/kilo)



Sin
Aceite de
Palma

PROCELI

Pan burger brioche sin
gluten, pack 2 ud. x 90 gr.

2,19€
(12,17€/kilo)



ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo



ARGAL
Pechuga de pavo gourmet Oliving.

15,95
€/kilo



5,95€
(85€/kilo)



CORTE NOBLE
de **ARGAL**
Jamón de cebo de campo ibérico 50% raza ibérica, 70 gr.



2,29€
(17,62€/kilo)

BONNATUR de **ARGAL**
Jamón cocido extra 92% carne corte fino lonchas, 130 gr.

EXTRA



2,29€
(19,91€/kilo)

BONNATUR de **ARGAL**
Pechuga de pavo 90% carne corte fino lonchas, 115 gr.



4,99€
(71,29€/kilo)

CORTE NOBLE de **ARGAL**
Lomo de cebo de campo ibérico, 70 gr.

TELLO
Lacón ahumado esencia.

8,95
€/kilo



CARCHELEJO
Fiambre de bacon ahumado.

9,45
€/kilo



17,95
€/kilo

LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.



PIEZA

125€
(15,63€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 50% Raza Ibérica, pieza de más de 8 kg. aprox.



37,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo ibérica 50% Raza Ibérica.



22,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano Gran Reserva 50% Raza Duroc.



La Quesería



Más de 200 variedades donde elegir

17,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO

Queso curado mezcla Reserva.



19,95

€/kilo

SEÑORÍO DE MONTELARREINA

Queso curado de oveja Gran Reserva.



7,95€

(11,36€/kilo)

CENTRAL LECHERA GALLEGA

Queso de Tetilla D.O.P., 700 gr.



11,45

€/kilo

ALTEZA

Queso semicurado.



5,95€

(13,22€/kilo)

TRES OSCOS

Queso tierno o bajo en sal, 450 gr.



1,19€

(4,76€/kilo)

ALTEZA

Queso fresco tipo Burgos natural o 0% materia grasa, pack 4 ud. x 62,50 gr.



PRÉSIDENT

Rulo de queso de cabra, 180 gr.

1 ud: 4,39€

(24,39€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

2,20€

(12,22€/kilo)

2 uds: 6,59€ (18,31€/kilo)



GRAN CAPITÁN

Queso curado mezcla tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 4,90€

(24,50€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

2,45€

(12,25€/kilo)

2 uds: 7,35€ (18,38€/kilo)

0,95€

(4,22€/kilo)

Pan provenzal, 225 gr.



1€

(11,76€/kilo)

AIROS

Pan redondo rústico sin gluten, 85 gr.



6,99€

(8,74€/kilo)

Empanada gallega hojaldre de atún, 800 gr.



9,99

€/kilo

Pizza mediana york y queso.



PRECIO APROXIMADO DE LA UD.: 1,55€

9,99

€/kilo

Mini trenza maple pecan.



PRECIO APROXIMADO DE LA UD.: 0,40€

1,69€

(9,39€/kilo)

4 flautas de chocolate o de crema, 180 gr.



1,75€

(4,38€/kilo)

2 palmeras maxi, 400 gr.



FROXÁ
Filete de limanda, bolsa
1 kg., 750 gr. p.e.

6,95€
(9,27€/kilo)



PESCANOVA
Lomos de merluza del
Cabo, 360 gr.

1 ud: 6,95€
(19,31€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
3,48€
(9,67€/kilo)

2 uds: 10,43€ (14,49€/kilo)



PESCANOVA
Varitas de merluza,
300 gr.

1 ud: 3,19€
(10,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
1,60€
(5,33€/kilo)

2 uds: 4,79€ (7,98€/kilo)



FINDUS
Judías verdes planas
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,59€
(6,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
1,30€
(3,25€/kilo)

2 uds: 3,89€ (4,86€/kilo)



CASA DI MAMA de
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 380 gr.
o quattro formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2,30€
(6,05-5,82€/kilo)

2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)



**LA COCINA DE
SENÉN**
Tortilla de patata
con cebolla, 600 gr.

1 ud: 6,65€
(11,08€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
3,33€
(5,55€/kilo)

2 uds: 9,98€ (8,32€/kilo)



LA COCINERA
Canelones de carne,
500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2€
(4€/kilo)

2 uds: 5,99€ (5,99€/kilo)



LA COCINERA
Lasaña boloñesa,
500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2€
(4€/kilo)

2 uds: 5,99€ (5,99€/kilo)



Oferta válida del 6 al 19 de febrero de 2025

1,49
€/kilo

Plátano categoría 1ª,
origen Canarias.



2,25
€/kilo

Clementina categoría 1ª,
calibre 1xx.



4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

Naranja de zumo,
malla de 4 kg. aprox.



2,99
€/kilo

Manzana Pink Lady,
categoría 1ª.



2,49
€/kilo

Pera Conferencia
Rincón de Soto.



0,89€

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.



1,49€

Puerro, manojo
de 3 ud.



2,49
€/kilo

Brócoli, categoría 1ª.



1,39€
(5,56€/kg. aprox.)

Champiñón, bandeja
de 250 gr. aprox.



Oferta válida del 6 al 12 de febrero de 2025

17,49
€/kilo

Lomo de bacalao desalado.



2,95€

(9,83€/kg. aprox.)

Lubina crianza, pieza de
300 a 400 gr. aprox.



8,95
€/kilo

Langostino crudo mediano.



8,99
€/kilo

Merluza fresca de costa
del Cantábrico.



8,95
€/kilo

Rabas de potón.



Oferta válida del 6 al 12 de febrero de 2025



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2º pack
-50%

LA GULA DEL NORTE
Gulas,
pack 2 ud. x 100 gr.



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

KRISSIA
Barritas originales,
180 gr.

Oferta válida del 6 al 19 de febrero de 2025



PRÉSIDENT

Leche brik, 1 litro

- Entera **1€**
- Semidesnatada..... **0,98€**
- Desnatada **0,95€**



1,17€

PULEVA

Leche sin lactosa semidesnatada, 1 lt.



1,99€

(3,98€/kilo)

KAIKU

Yogur sin lactosa natural azucarado o natural desnatado, pack 4 ud. x 125 gr.

2,25€

(16,07€/kilo)

LA VACA QUE RÍE

Palitos, pack 4 ud., 140 gr.



Con tu TARJETA CLUB LUPA

**2º pack
-50%**

LA LECHERA

Yogur con fresas, pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,37€
(5,48€/kilo)

El 2º pack

0,69€

(2,76€/kilo)

2 packs: 2,06€ (4,12€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

PRÉSIDENT

Crema de queso Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,95€
(15,60€/kilo)

La 2ª unidad

0,98€

(7,84€/kilo)

2 uds: 2,93€ (11,72€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA

**2º pack
-50%**

DHUL

Flan de huevo tradicional o sin lactosa, pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,89€
(6,57€/kilo)

El 2º pack

1,45€

(3,30€/kilo)

2 packs: 4,34€ (4,93€/kilo)



1,79€

(2,39€/litro)

ALPRO

Bebida avena barista, 750 ml.



2x1

Llevando 2, el pack

1,42€

(3,09€/kilo)

ACTIVIA de DANONE

Yogur fibras con avena y nueces o 0% fibras con cereales, pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,83€
(6,15€/kilo)



1,99€

(4,98€/kilo)

ALPRO

Postre soja sabor fresa, arándanos, lima limón o natural con coco, 400 gr.

DANONE



2x1

Llevando 2, la unidad

1,18€

(3,93€/kilo)

YOPRO de DANONE

Bebida sabor stracciatella, 300 gr.

1 ud: 2,35€
(7,83€/kilo)



3,99€

PASCUAL

Nata brik, 1 lt.



1,19€

(5,95€/litro)

PASCUAL

Nata líquida para montar, 200 ml.



2,09€

(8,36€/kilo)

PASCUAL

Nata spray, 250 gr.

LECHE
Pascual
Dar lo mejor

CUIDAR ES LA LECHE

Con tu TARJETA CLUB LUPA
Llevando 6 uds
DESCUENTO 1,02€
1,69€
(1,13€/litro)

PASCUAL

Leche entera, 1,5 lt.

1 ud: 1,86€
(1,24€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
Llevando 6 uds
DESCUENTO 0,84€
1,65€
(1,10€/litro)

PASCUAL

Leche semidesnatada, 1,5 lt.

1 ud: 1,79€
(1,19€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
Llevando 6 uds
DESCUENTO 0,96€
1,59€
(1,06€/litro)

PASCUAL

Leche desnatada, 1,5 lt.

1 ud: 1,75€
(1,17€/litro)

0,69€

PASCUAL

Mazada Pastor de Aranda, 1 lt.





5,95€

CARBONELL
Aceite de oliva virgen extra, 1 lt.



4,85€

LA MASÍA
Aceite de oliva suave o intenso, 1 lt.



1,99€

MASFRIT de LA MASÍA
Aceite de girasol alto oleico, 1 lt.



1,75€
(4,07€/litro)

CALVÉ
Salsa casera, 430 ml.

1,49€
(2,34€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, pack 3 ud. x 212 gr.



1,49€
(1,86€/kilo)

CIDACOS
Tomate triturado, 800 gr.



HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

0,95€
(1,67€/kilo)

2 uds: 2,85€ (2,50€/kilo)



ANETO
Caldo de pollo 100% natural, 1 lt.

1 ud: 4,30€

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -70%

La 2ª unidad

1,29€

2 uds: 5,59€ (2,80€/litro)

1,99€
(0,08€/pastilla)

KNORR
Doble caldo carne, 24 pastillas.



2,95€
(4,10€/kilo)

BONDUELLE
Guisantes cocinados extra finos, 720 gr., 465 gr. p.e.



1,29€
(9,56€/kilo)

CARRETILLA
Yemas de espárragos básico, 205 gr., 135 gr. p.e.



CONSORCIO
Atún claro en aceite de oliva, 195 gr., 135 gr. p.e.

1 ud: 5,95€
(44,07€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

2,98€

2 uds: 8,93€ (33,07€/kilo)

2,79€
(21,63€/kilo)

ISABEL
Mejillones en escabeche, RO-85, pack 3 ud. x 43 gr. p.e.



1,69€

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.



3€
(6,82€/kilo)

CASA TARRADELLAS
Pizza barbacoa, pack 2 ud., 440 gr.



YATEKOMO de GALLINA BLANCA
Yakisoba classic o pollo, 93 gr.

1 ud: 1,95€
(20,97€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

0,98€

2 uds: 2,93€ (15,75€/kilo)



LUENGO
Lenteja pardina, 1 kg.

1 ud: 3,85€

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

1,93€

2 uds: 5,78€ (2,89€/kilo)



LUENGO
Alubia granja, 500 gr.

1 ud: 2,99€
(5,98€/kilo)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad

1,50€

2 uds: 4,49€ (4,49€/kilo)



LUENGO
Garbanzo origen IGP Fuentesauco, 1 kg.

1 ud: 3,95€

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -70%

La 2ª unidad

1,19€

2 uds: 5,14€ (2,57€/kilo)

Feliz San Valentín



5,79€
(28,95€/kilo)

FERRERO ROCHER
Bombón, pack 16 ud.,
200 gr.



12,99€
(38,55€/kilo)

LINDT
Bombón Dulces Deseos,
337 gr.



2,95€

VALOR
Chocolate a la taza, 1 lt.



4,95€
(19,80€/kilo)

VALOR
Cacao puro natural
100%, 250 gr.



2,39€
(26,56€/kilo)

FERRERO ROCHER
Chocolate original en
tableta, 90 gr.



MARCILLA
Café molido mezcla
descafeinado, 200 gr.

1 ud: 4,79€
(23,95€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

2,40€
(12€/kilo)

2 uds: 7,19€ (17,98€/kilo)



L'OR
Café espresso ristretto,
20 cápsulas x 5,2 gr.

1 ud: 7,50€
(0,38€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

3,75€
(0,19€/cápsula)

2 uds: 11,25€ (0,28€/cápsula)



DROMEDARIO
Café molido natural o
mezcla 80/20, 250 gr.

1 ud: 3,85€
(15,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,93€
(7,72€/kilo)

2 uds: 5,78€ (11,56€/kilo)



1,99€
(5,31€/kilo)

KELLOGG'S
Cereales Corn Flakes,
375 gr.



3,49€
(8,49€/kilo)

ARTIACH
Galletas Dinosaur,
411 gr.



ARTIACH
Galletas Dinosaur
chocolate blanco o
con leche, 255 gr.

1 ud: 3,49€
(13,69€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,75€
(6,86€/kilo)

2 uds: 5,24€ (10,27€/kilo)



GULLÓN
Galletas Digestive de
avena y naranja, 425 gr.

1 ud: 2,19€
(5,15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,10€
(2,59€/kilo)

2 uds: 3,29€ (3,87€/kilo)



SANTIVERI
Galletas de avena sin gluten
doble zero 0% azúcar
añadido y 0% edulcorantes,
190 gr.

1 ud: 2,85€
(15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,43€
(7,53€/kilo)

2 uds: 4,28€ (11,26€/kilo)



BÍSCOFF de LOTUS
Galletas
caramelizadas, 250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,95€
(3,80€/kilo)

2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)



1,89€
(18,90€/kilo)

EL NOGAL
Arándanos deshidratados,
bolsa 100 gr.



2,49€
(9,96€/kilo)

RANA
Tortellini jamón y queso,
250 gr.



5,99€
(6,66€/kilo)

CHEF IDEAS
Pollo de granja entero
asado en su jugo, 900 gr.



LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de anchoa, 350 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,23€

(8,20€/kilo)
2 uds: 3,68€ (12,27€/kilo)



POPITAS
Al punto de sal, 100 gr.

1 ud: 1,10€
(11€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,55€

(5,50€/kilo)
2 uds: 1,65€ (8,25€/kilo)



SMINT
Caramelos sabor fresa, frutos rojos o hierbabuena, lata.

1 lata: 2,39€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª lata
-50%**

La 2ª lata

1,20€

2 latas: 3,59€ (1,80€/lata)



ORBIT
Chicle refresher's menta, hierbabuena, tropical, fresa-limón o bubblemint, envase 30 grageas, 67 gr.

1 envase: 3,99€
(59,55€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2º envase
-50%**

El 2º envase

2€

2 envases: 5,99€ (44,70€/kilo)



FACUNDO
Pipas blanquillas, 200 gr.

1 ud: 2,69€
(13,45€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,35€

(6,75€/kilo)
2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)



ABUELO BREAD
Picos sin gluten, 100 gr.

1 ud: 1,65€
(16,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,83€

(8,30€/kilo)
2 uds: 2,48€ (12,40€/kilo)

1,39€
(13,24€/kilo)



RISI
Gusanitos, 105 gr.



2,19€
(15,64€/kilo)

TAKIS
Snacks fuego, 140 gr.



1,99€
(12,06€/kilo)

PRINGLES
Snack original o sour cream onion, 165 gr.



THE RUSTIK BAKERY
Hogaza tradicional, 400 gr.

2,45€
(6,13€/kilo)



THE RUSTIK BAKERY
Hogaza cereales, 400 gr.

2,55€
(6,38€/kilo)



2,45€
(4,90€/kilo)

BIMBO
Pan blanco rebanada estilo artesano, 500 gr.



2,55€
(5,10€/kilo)

BIMBO
Pan brioche rebanada estilo artesano, 500 gr.



2,65€
(5,30€/kilo)

BIMBO
Pan integral rebanada estilo artesano, 500 gr.

2,49€
(0,62€/ud)

DONUTS
Bombón, pack 4 ud. x 47 gr.



2,45€
(0,61€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 4 ud. x 50 gr.



DONETTES
Clásicos, pack 8 uds + 1 gratis.

2,75€
(0,31€/ud)



DONETTES
Rayados, pack 8 uds + 1 gratis.

2,85€
(0,32€/ud)



1€
(11,11€/kilo)

PURINA
Alimento para perros adventuros nuggets, 90 gr.



2,29€
(7,63€/kilo)

GOURMET de PURINA
Alimento para gatos Mon Petit Intense selección carne, pack 6 ud. x 50 gr.



3,49€
(2,05€/kilo)

VITAKRAFT
Perlas gel sílice, 3,8 lt., 1,7 kg.



1,45€
(2,90€/litro)

MONSTER
Bebida energética Green,
50 cl.

MAHOU
Cerveza 5 estrellas,
pack 12 ud. x 33 cl.

6,95€
(1,76€/litro)




0,40€
(0,20€/litro)

FUENTE PRIMAVERA
Agua mineral, 2 lt.

2 LITROS



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,75€

DON SIMON
Zumo de piña, 1 lt.

1 ud: 1,50€
2 uds: 2,25€ (1,13€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,93€
(0,62€/litro)

DISFRUTA de JUVER
Piña, 1,5 lt.

1 ud: 1,85€
(1,23€/litro)
2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2º pack
-50%**

El 2º pack

1,26€
(1,27€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo
o Pacífico,
pack 3 ud. x 330 ml.

1 pack: 2,52€
(2,55€/litro)
2 packs: 3,78€ (1,91€/litro)

0,65€
(2,60€/litro)

FANTA
Naranja,
pack 6 ud. x 33 cl.

4,08€
(2,06€/litro)

1€
(0,57€/litro)

PEPSI
Lima zero azúcar,
1,75 lt.



APPLETISER
Refresco de
manzana, 250 ml.




1,35€

MAHOU
Cerveza clásica,
1 lt.




Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,43€
(1,30€/litro)

TURIA
Cerveza
tostada, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)
2 uds: 1,28€ (1,94€/litro)

0,59€
(1,79€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 33 cl.



0,62€
(1,88€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.



EMDBRÄU
Cerveza extra
Malta, 33 cl.

0,49€
(1,48€/litro)




Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,51€
(1,55€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 1,02€
(3,09€/litro)
2 uds: 1,53€ (2,32€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

0,42€
(1,27€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza 0,0 tostada,
33 cl.

1 ud: 0,84€
(2,55€/litro)
2 uds: 1,26€ (1,91€/litro)



2,49€
(3,32€/litro)

VELITERRA
Vino blanco Verdejo,
D.O. Rueda, 75 cl.



OTOÑAL
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,89€
(10,52€/litro)

2x1

Llevando 2, la unidad

3,95€
(5,27€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-70%

La 2ª unidad

3,60€
(4,80€/litro)

AÑARES
Vino tinto Reserva,
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 11,99€
(15,99€/litro)

2 uds: 15,59€ (10,39€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-70%

La 2ª unidad

1,50€
(2€/litro)

ANTAÑO
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 4,99€
(6,65€/litro)

2 uds: 6,49€ (4,33€/litro)



2,99€
(3,99€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.



2,69€
(3,59€/litro)

BAJOZ
Vino tinto joven,
D.O. Toro, 75 cl.



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-70%

La 2ª unidad

1,44€
(1,92€/litro)

BERBERANA
Vino tinto Selección Oro
Colección Privada, 75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro)

2 uds: 6,23€ (4,15€/litro)



2,99€
(3,99€/litro)

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto de la
Tierra de Castilla y
León, 75 cl.



3,90€
(5,20€/litro)

SINFO
Vino rosado,
D.O. Cigales, 75 cl.



15,95€
(22,79€/litro)

SEAGRAM'S
Ginebra añeja, 70 cl.



14,95€
(21,36€/litro)

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry,
70 cl.



6,69€
(9,56€/litro)

VENCEDOR
Ron añejo, 70 cl.



12,69€
(18,13€/litro)

DEWAR'S
Whisky White Label,
70 cl.



12,49€
(17,84€/litro)

BAILEYS
Crema Irlandesa,
70 cl.



6,59€
(9,41€/litro)

PANIZO
Orujo de hierbas o
de café, 70 cl.



9,85€

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.



2,99€

MORINNI
Vermut rojo, 1 lt.



1,99€
(0,33€/100 ml)

PALMOLIVE
Gel de ducha
natural balance
leche y miel, 600 ml.



H&S
Champú clásico
2 en 1, citrus
fresh o menthol,
330 ml.

1 ud: 4,49€
(1,36€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2,25€
(0,68€/100 ml)
2 uds: 6,74€ (1,02€/100 ml)



FRUCTIS
Mascarilla adiós daños
o hidra rizos, 320 ml.

1 ud: 5,20€
(1,63€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2,60€
(0,81€/100 ml)
2 uds: 7,80€ (1,22€/100 ml)



SANEX
Desodorante extra control
o sensitive, roll-on 50 ml.

1 ud: 1,80€
(3,60€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
0,90€
(1,80€/100 ml)
2 uds: 2,70€ (2,70€/100 ml)



OLD SPICE
Desodorante captain o
whitewater, stick 50 ml.

1 ud: 3,99€
(7,98€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
2€
(4€/100 ml)
2 uds: 5,99€ (5,99€/100 ml)



COLGATE
Dentifricio triple línea
fresca o maximum
caries protection, 75 ml.

1 ud: 1,99€
(2,65€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%

La 2ª unidad
1€
(1,33€/100 ml)
2 uds: 2,99€ (1,99€/100 ml)



4,45€
(0,89€/100 ml)
LISTERINE
Enjuague cuidado
total, 500 ml.



4,69€
(0,34-0,39€/ud)
DISCREET de
AUSONIA
Compresa normal,
14 ud. o extra,
12 ud., paquete.

NICKY
Papel higiénico
nature aloe
vera 3 capas,
envase 6 rollos.

2,85€
(0,48€/rollo)



FOXY
Papel de
cocina Mega3,
2 capas,
2 rollos.

2,25€
(1,13€/rollo)



6,39€
AIR WICK
Ambientador
autospray sin
aerosol active fresh,
aparato + recambio.



2,45€
(0,82€/ud)
VILEDA
Bayeta
microfibra ultra
fresh, pack 2 ud.
+ 1 gratis.

SCOTCH-BRITE
Estropajo classic,
pack 2 ud.
+ 2 gratis.

1,25€



1,15€
(1,05€/litro)

FLOTA
Lavavajillas
diluido,
1.100 ml.



2,99€
(1,07€/kilo)

DETERSOLÍN
Perlas blue fresh,
270 gr.



3,39€
(3,01€/litro)

NORIT
Detergente
delicado
máquina o a
mano, 1.125 ml.



Micolor

DESCUBRE EL MUNDO A TODO COLOR

10.000€ EN PREMIOS

5,75€
(0,19€/lavado)

MICOLOR
Detergente gel adiós al separar, 30 lavados.



5,49€
(0,22€/lavado)

MICOLOR
Detergente trio caps adiós al separar, 25 lavados.



*Compra un producto Micolor (excepto Toallitas Atrapacolor) y participa en www.tucasclub.com. Promoción válida hasta el 28/02/2025. Sorteo de 20 tarjetas regalo de 100€ y 8 viajes por valor de 1.000€ cada uno. Premio sujeto al IRPF. Consulta bases legales en www.tucasclub.com



5,95€
(0,15€/lavado)

DIXAN
Detergente gel adiós al separar o azul, 40 lavados.



4,99€
(0,21€/lavado)

DIXAN
Detergente trio caps adiós al separar, 24 lavados.



9,95€
(0,26€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente en polvo, 30 lavados + 9 gratis.



2,19€
(0,04€/lavado)

VERNEL
Suavizante cielo azul, 60 lavados.



2,25€
(4,50€/litro)

SOMAT
Abrillantador, 500 ml.



4,99€
(0,14€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas máquina gel antigrasa, 35 lavados.



2,25€
(9€/litro)

SOMAT
Limpiamáquinas lavavajillas, 250 ml.



GLISS
Champú ultimate repair u oil nutritive, 250 ml.

1 ud: 2,99€
(1,20€/100 ml)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad
1,50€
(0,60€/100 ml)

2 uds: 4,49€ (0,90€/100 ml)



GLISS
Mascarilla ultra repair, 400 ml.

1 ud: 5,49€
(1,37€/100 ml)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
2ª unidad -50%

La 2ª unidad
2,75€
(0,69€/100 ml)

2 uds: 8,24€ (1,03€/100 ml)

2,95€
(1,18€/100 ml)

SYOSS
Espuma rizos flex, 250 ml.



1,25€
(0,06€/ud)

BREF
Toallitas limpia gafas, 20 ud.



Henkel

ELIGE TU FUTURO

ELIGE LUPA

Con un equipo de 6.814 personas, en Lupa seguimos creciendo y ofreciendo nuevas oportunidades.

Un lugar donde la confianza y el desarrollo profesional está garantizado.

¡Tú también puedes ser parte de nuestro equipo!

*Si quieres desarrollar tu carrera en nuestra empresa,
máندانos tu solicitud.*

Escanea el QR o entra en la web
para consultar las ofertas actuales
o para enviarnos tu CV.

www.lupa.com/empleo-lupa



lupa
Tus vecinos de confianza